2

	Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

               Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«11 » июль 2018 й.                         № 268                       «11» июля 2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

от 25 декабря 2008 года № 61 «О предоставлении субсидий юридическим лицам из бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг»

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  25 декабря 2008 года № 61 «О предоставлении субсидий юридическим лицам из бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»   считать недействительным.

Глава сельского поселения                                           И.М.Гайнутдинов